

Epidemiavalmiusryhmän kokous 7.8.2020

Epidemiavalmiusryhmä kokoontui käsittelemään koronaepidemiatilannetta ja tilanteen kehittymiseen liittyviä annettuja ohjeistuksia ja suosituksia.

Koulujen alkuun ja opetukseen liittyvät suositukset

Koulut ohjeistavat oppilaita, koteja sekä henkilökuntaa tarkemmin käytänteistä. Kouluihin palataan lukuvuoden alussa normaalisti. Oppilaiden tai opettajien ei pidä saapua kouluun flunssa- tai hengitystieoireisena. Sama ohjeistus koskee varhaiskasvatusta.

Jos lapsella tai opettajalla on flunssaoireita, on koronavirustestaukseen ohjautettava herkästi ja testituloksia on odotettava kotona.

Oppilaitosten ja varhaiskasvatuksen ruokailu järjestetään porrastetusti ja ryhmittäin. Oppilaat ottavat ruokaa itse. Ottimet vaihdetaan tai desinfioidaan ryhmien välillä. Oppilasryhmät viettävät välitunnit erillään toisista ryhmistä.

Koulun kerhotoimintaa jatketaan normaalisti. Kerhotoiminnassa on huomioitava turvavälit ja hyvä käsihygienia. Kerhotoimintaan saa osallistua vain terveenä.

Oppilashuollon yksiköissä kiertävä henkilöstö saa liikkua yksiköiden välillä normaalisti ja myös ulkopuoliset (mm. terapeutit) voivat käydä kouluilla, jos ovat terveitä. Flunssa- tai hengitystieoireisena on hakeuduttava koronavirustestiin ja odotettava testitulosta kotona.

Liikuntahallin käyttö ja koulujen iltakäyttö

Liikuntahallin käyttö ja koulujen iltakäyttö jatkuu normaalisti. Tiloja käyttävien tulee huomioida hyvä käsihygienia ja toiminnassa riittävät turvavälit.

Vanhustenhuolto

Ikäihmisten asumisyksiköitä koskevat 25.6. annetut vierailusuositukset ovat edelleen voimassa. Vierailusuosituksiin pääset tutustumaan tästä linkistä:

<https://www.pielavesi.fi/news/Tiedote-Vierailut-ikaihmissen-asumispalveluyksikoissa/47226/b074aa21-b44d-4d77-bb7c-23044bb3222b>

Virastojen aukioloajat ja etätyö

Kunnan virastot ovat avoinna normaalien aukioloaikojen mukaan. Kunnan työntekijät noudattavat etätyössä kunnan voimassa olevaa etätyöohjetta.

Epidemian etenemisen hillitsemiseksi on tärkeää, että jokainen huolehtii hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta sekä turvaväleistä. Jos sinulla on flunssa- tai hengitystieoireita, hakeudu koronavirustestiin ottamalla yhteyttä terveysasemaan.

Epidemiavalmiusryhmä kokoontuu seuraavan kerran perjantaina 14.8.